Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman

Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 19
28/04/2024 - 15:36

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3

1 VANDERSCHAEGHE Ella
2 COWIE Lore

3 HENS Stien

4 CARDON Qietta

VAN LOO Hannah
GULDEMONT Nell

DE RIDDER Fleur

DE BRAEKELEER Lisa

0o ~NO O

Serie 2van 3

1 OSSELAER Kato

2 HOEBEECK Tinne

3 HAENTJENS Yuna

4 RUYSSINCK Diede

5 MAES Noor

MALFAIT Lizanna (Lizi)
VERMEIR Nore
BOTERBERGH Lieke

0o ~N O

Serie 3van 3

1 DE CUYPER Maylée

2 STERKEN Nila

3 MAES Marthe

4 GUISSET Jelle
NEIRINCK Annelies
THIELMAN Paulien

VAN OOTEGHEM Kyana
VAN PUYVELDE Emma

(€]

o ~NO®

SWEM/21074/11
SWEM/21070/11
FIRST/21324/12
FAST/21068/10
FIRST/21319/12

FF ZDKK/21030/11

LZVv/21081/04
DDZZ7/20122/98

ZNAJ21337/10
ZNAJ/21330/10
SWEM/21098/06
ZNA/21271/10
AST/21062/11
FAST/21024/11
ZNA/21343/09
AST/21065/12

FAST/21034/11
FAST/21018/09

FF AST/21055/09

AST/21057/10
FIRST/21029/04
GBZ/21101/09
FAST/21095/11
GBZ/21069/08

1:34

2333235353

1:33.16
1:28.20
1:22.44
1:21.89
1:22.24
1:22.57
1:30.35
1:34.02

1:20.67
1:18.59
1:16.66
1:15.86
1:16.20
1:18.31
1:18.65
1:20.77

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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